
 

回 覧 
 地域住民各位 
 

旧城山小学校跡地活用方針について 

 

 陽春の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
また、日頃より本市行政の推進につきまして、格別なる御高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 
さて、本市では、令和７年３月２１日に旧城山小学校跡地活用方針を策定・

公表いたしました。策定にあたっては、地区懇談会への御出席や旧城山小学

校跡地活用について御意見をいただくなど、御協力を賜り、誠にありがとう

ございました。 
つきましては、旧城山小学校跡地活用方針 概要版を送付しますので、地
区の皆様で御覧いただけると幸いです。 
なお、旧城山小学校跡地活用方針につきましては、大家地域交流センター、

城山地域交流センター、西坂戸自治会館及び坂戸市ホームページでも御覧い

ただけます。 
来年度につきましても、引き続き、旧城山小学校跡地活用検討について御

協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 
坂戸市役所 政策企画課 小泉 
℡２８３－２６７３（直通） 




